
ご注文FAX用紙／FAX025-224-0987

ご注文日

※最終受付締切り
　12月28日発送分まで

月 　　 日

お
支
払
い
方
法

※どちらかをお選びください。

□代金引換　□郵便振替
●代金引換の場合
　商品のお届け時に、配達員にお支払いください。
別途代金引換手数料はお客様のご負担となりま
す。ご了承ください。

●郵便振替の場合
　カタログに同封されている専用振込用紙にて
お支払いください。

代金引換額

手数料（税込）

1万円未満

330円

1万円以上～
3万円未満

440円

3万円以上～
10万円未満

660円

ご依頼者様
氏　名

ご 住 所

お 電 話 F A X

フリガナ

都 道
府 県

－　　　　－ －　　　　－

＜ご贈答用お届け先＞※ご自宅お届けの場合は、お届け先欄に「自宅」とご記入ください。

※金額は税込価格をご記入ください。
※送料は裏面の料金表をご覧ください。
※切り身加工は「新巻鮭」「塩引鮭」「塩銀鮭」を
　ご注文の場合に限ります。
※ご不明な点はお問い合わせください。

様

都 道
府 県

－　　　　　　　－

様

要 ・ 不 要 年　　月　　日

お
届
け
先
Ⓐ

お名前

ご住所

お電話

商品番号

の　　し

□無地のし
□お年賀
□その他（　　　　　）

□午前中
□16時～18時
□希望無し

お届け希望日・時間 送  料

金額＋送料合計①数量合計

商　　品　　名 切り身
加　工

要
・
不要

要
・
不要

要
・
不要

単 価（税込） 数 量 金  額 （税込）

円

円

円

円

円

円

円

円個

個

個

個

□お歳暮 □14時～16時
□18時～20時

お支払合計金額 ①+②+③

円（税込）
払込票兼受領証貼付欄
郵便振替でお支払いの場合は
入金確認後商品を発送しますので

「払込票兼受領証」をここにノリ付けしてください。

〈郵便振込口座〉
〈口　座　番　号〉
〈加 入 郵 便 局〉

堀川鮮魚株式会社
00560－2－81462
新潟中郵便局

都 道
府 県

－　　　　　　　－

様

要 ・ 不 要 年　　月　　日

お
届
け
先
Ⓑ

お名前

ご住所

お電話

商品番号

の　　し

□無地のし
□お年賀
□その他（　　　　　）

□午前中
□16時～18時
□希望無し

お届け希望日・時間 送  料

金額＋送料合計②数量合計

商　　品　　名 切り身
加　工

要
・
不要

要
・
不要

要
・
不要

単 価（税込） 数 量 金  額 （税込）

円

円

円

円

円

円

円

円個

個

個

個

□お歳暮 □14時～16時
□18時～20時

都 道
府 県

－　　　　　　　－

様

要 ・ 不 要 年　　月　　日

お
届
け
先
Ⓒ

お名前

ご住所

お電話

商品番号

の　　し

□無地のし
□お年賀
□その他（　　　　　）

□午前中
□16時～18時
□希望無し

お届け希望日・時間 送  料

金額＋送料合計③数量合計

商　　品　　名 切り身
加　工

要
・
不要

要
・
不要

要
・
不要

単 価（税込） 数 量 金  額 （税込）

円

円

円

円

円

円

円

円個

個

個

個

□お歳暮 □14時～16時
□18時～20時

⬆ ⬆



商品ご注文書
ギフトカタログの最終ページの記入例を参考にご記入ください。

株式会社
〒951-8067  新潟県新潟市中央区本町通 6‒1130

電話受付時間／昼12：00～夕方5：00　　担当／山田・筒木

http://www.horikawa-sengyo.jp/
クリック！

堀川鮮魚 検索

⬆

TEL.025-225-4121  FAX.025-224-0987

裏面のご注文書にご記入のうえ、FAXをお送りください。 FAXのない方は、同封の返信用封筒にて
ご注文書をお送りください。
確実に商品をお届けするために、正確なお名前・ご住所（マンション・建物名・部屋番号等）・お電話番号
をご明記くださいますようお願い申し上げます。
お届け先が3件以上の場合は用紙をコピーしてお使いください。

■ご注文方法

代金引換か郵便振替のどちらかをお選びください。
代金引換の場合は、お支払合計金額以外に別途代金引換手数料がかかります。商品お届け時に配達員
にお支払合計金額と手数料をお支払いください。
郵便振替の場合は、同封されている専用振込用紙にてお支払合計金額をお支払いください。

■お支払い方法

宅配料金（送料）は商品およびお届け地域により
異なります。
右記宅配料金表をご覧になり、裏面の送料の欄に
金額をご記入ください。

●ご注文受付後最短で、九州・沖縄・北海道は翌々日着、近畿地方は翌日お昼以降着となります。※天候や道路事情により遅れが生じる場合がございます。

■宅配料金（送料）について

商品代金引換便には、 手数料（税込）が別途かか
ります。手数料はお客様のご負担となります。
ご了承ください。

■代金引換宅配について

＜宅配料金表＞

発送先地域

サイズ

北海道
九　州

（税込）

中　国
四　国

関東・甲信越
東 北・北 陸
中 部・関 西

沖　縄

100
サイズ

120
サイズ

80
サイズ

1,210円

1,430円

1,980円

2,420円

60
サイズ

900円

1,150円

1,590円

1,700円

1,540円

1,870円

2,420円

3,190円

2,090円

2,420円

2,970円

4,070円

代金引換額
1万円未満

1万円以上～3万円未満
3万円以上～10万円未満

（税込）

手 数 料
330円
440円
660円

同一場所へのお届けが2個以上の場合は、120サイズの金額となります。
冷凍商品と冷蔵商品がある場合は各送料の合計をご記入ください。

100
サイズ

80
サイズ

60
サイズ

120
サイズ

郵便振替をお選びのお客様は、ご入金確認後の商品発送となります。
お手数ですが、料金を払い込み後「払込票兼受領証」をノリ付けしてからお送りください。 

冷凍商品と冷蔵商品は衛生管理上、同一梱包による発送ができ
ません。送料がそれぞれかかりますので、予めご了承ください。ご注意

●定休日／11/水曜･日曜･祝日 12/水曜･日曜はお休みします。※11/24㈬･12/29㈬･12/31㈮は営業致します。

カタログの商品に送料マークが表示さ
れています。マーク内の数字と送り先
様の地域の重なった金額が宅配料金と
なります。


